

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **00008**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01786300440**
Codice fiscale: **TSSPLA71T04H501U**
Denominazione: **EDILIZIA VILLA CURTI DI TASSI P.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA VILLA CURTI 41**
CAP: **63040**
Comune: **VENAROTTA**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0736364090**
Fax: **0736364010**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00357520444**
Codice Fiscale: **80004310449**
Denominazione: **COMUNE DI VENAROTTA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA EUSTE NARDI 13**
CAP: **63091**
Comune: **VENAROTTA**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-12-11** (11 Dicembre 2020)
Numero documento: **656**
Importo totale documento: **4125.25**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **9A-5,4- OSB PANNELLO 125x250x0,12**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **100.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **62-6,8- GUAINA BITUVER X -10 4MM 4,5KG**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **MQ**
Valore unitario: **4.50**
Valore totale: **225.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **32-6- GUAINA PLASTO-LAND KG.4,5 -10**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **MQ**
Valore unitario: **4.50**
Valore totale: **225.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **33-4,1- TEGOLA PORTOGHESE ROSSA PICA**
Quantità: **384.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.703**
Valore totale: **269.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **2B-3- CEMENTO RAPIDO VICAT (KG.25)**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.00**
Valore totale: **110.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **2A-2- CEMENTO 325 (sacchi da Kg.25)**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **QT**
Valore unitario: **14.00**
Valore totale: **210.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **21B-1,1- WEBER MP 910 EXTRA 25 KG**
Quantità: **64.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.50**
Valore totale: **160.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **21C-4,1- KERACEM PRONTO ECO KG.30**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.50**
Valore totale: **195.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **69-11,2- TUBO FOGNA ML.6 D.315 SN4**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **120.00**

Valore totale: **360.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **14-13,3- CHIUSINO GHISA c250 500x500**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **60.00**

Valore totale: **120.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **14-13,4- CHIUSINO GHISA c250 600x600**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **84.00**

Valore totale: **168.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **7-4,14- TEMPERA WHITE N LT.14 PEZZOLI**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **24.00**

Valore totale: **120.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **/M PENNELLESSA 170X70 EUROPENNELLI**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **22.00**

Valore totale: **44.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **7-5,1- STUCCO IN POLVERE 5 KG.**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.00**

Valore totale: **32.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **/M SCATOLA VITI A LEGNO 6X60 (500PZ)**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **30.00**

Valore totale: **60.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **/M STOP FISCHER FERRO D.9**

Quantità: **30.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.50**

Valore totale: **15.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **/M VERNICE SPRAY ZINCO**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.00**

Valore totale: **36.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **9B-5- MORALE ABETE 4x8 ML.4**

Quantità: **8.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.00**

Valore totale: **48.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **9A-6- MORALE ABETE 8x8 ML.4**

Quantità: **8.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **12.00**

Valore totale: **96.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **/M PUNTA MURO D.6**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.60**

Valore totale: **3.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **/M PUNTA MURO D.9**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.80**

Valore totale: **4.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **/M SCORREVOLE RAME DA 80**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **36.00**

Valore totale: **36.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **14-1,31- CHIUSINO PVC 40x40 C/MANIGLIA**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **15.00**

Valore totale: **150.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **/M GUANTI NERI AUSTRALIAN TG.10**

Quantità: **24.00**

Unità di misura: **PA**

Valore unitario: **5.00**

Valore totale: **120.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **/M SERIE PUNTE AL COBALTO (DA 2 A 8MM.)**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **70.00**

Valore totale: **70.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **/M TENAGLIA KNIPEX DA 25**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **19.00**

Valore totale: **38.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **60-1,2- RETE ELETTR. 10x10 d.5 (kg.18,65)**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **20.00**

Valore totale: **100.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **20B-1,6- CARRIOLA LEGGERA STAMPATA BREDIL**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **40.00**

Valore totale: **80.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **58-1,4- FERRO 16 IN VERGA ML.6(kg.9,468)**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **9.50**

Valore totale: **95.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **/M LUCCHETTO VIRO DA 50**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.00**

Valore totale: **60.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **/M LUCCHETTO LUNGO VIRO DA 60**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **15.00**

Valore totale: **30.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **/D DETERM. D'IMPIEGO N.217 DEL 10.12.20 CAPITOLI IMPEGNATI N.340 E N.340/1**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **/D BILANCIO 2020 E RISPETTIVI NUMERI DEGLI IMPEGNI N.317/20 E N.318/20**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **/D CIG - Z5E2FA0FA2**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **/D Operazione assogg. a split payment con Iva non incassata dal cedente.**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **/D Ex art. 17-ter del DPR 633/1972**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **3381.35**

Totale imposta: **743.90**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Iva versata dal committente ai sensi dell'articolo 17-ter D.P.R. 633/72. Operaz. con scissione dei p**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2020-12-11** (11 Dicembre 2020)

Termini di pagamento (in giorni): **0**

Data scadenza pagamento: **2020-12-11** (11 Dicembre 2020)

Importo: **3381.35**

Istituto finanziario: **BANCA SELLA SPA**

Codice IBAN: **IT35B0326813500052920039220**

Codice ABI: **03268**

Codice CAB: **13500**

Codice BIC: **SELBIT2BXXX**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **0001-000656-000-20201211.pdf**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it